## मुंबई, शनिवार, ८ सप्टेंबर २०१८



all Carco logistics ltd.

THE AVVASHYA GROUP

## ॲलकार्गो लॉजिस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन : L63010MH2004PLC073508 नोंदणीकृत कार्यालय : ६ वा मजला, अवश्या हाउस, सीएसटी रोड

नादणाकृत काचात्त्व : २ वा मजला, अवश्या हाउस, साएसटा रा कलिना, साताक्रुश (पूर्व), गुंबई - ४०० ०१८, दूर, क्र. : १९१ २२ ६६७९८४०० फॅक्स्स : +९१ २२ ६६७९८१९७ ईमेल : investors.relations@allcargologistics.com

वेबसाईट : www.allcargologistics.com

सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)

क्षिपनीच्या शुक्रवेटा मागधारकाच लक्ष वध्यपयाकारता) कंपनी काणदा, २०१३ च्या तत्तुदींच्या अंतर्गत अनुच्छेद ११४ (६) च्या तत्तुदीमध्ये प्रसिद्ध काण्यात आली होती व गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धे प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानंतरण व परतावा) नियम, २०१६ सहवाचन (बेळावेळी सुधारित) (नियम) म्हणून सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली होती व याद्वारे सूचित करण्यात येते की, र्रशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड व संटूल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्यासह प्राधिकरणाद्वारे खुल्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धे प्राधिकरणाद्वारे खुल्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धी प्राधिकारी आयर्श्मीएफ प्राधिकरणच्या केरिय साकारद्वारे हहत्वांतरीत करण्यात आलेल्या नियम सदर यांच्या अंतर्गत सर्व शेअसंच्या नियमांतर्गत लागोपाठ सात (७) वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील स्थानांतरण करण्यात येईल.

कंपनी संबंधित भागधारक यांना वैयक्तिकरित्या सूचना पाठवेल ज्यांचे रोअसं आयईपीएफ प्राधिकरणासह हस्तांतरित आहेत व योग्य कार्यवाही करण्याकरिता डिमॅट खात्यामध्ये जबाबदार असेल. कंपनी सदर भागधारक व हरिताली अहिए वर्ग कावराता करणानाला हिन्द हिन्द शास्त्राम्य आवादार असरा. कर्यना सदर मागवारक व इंक्टिरों शेअर्सचा सपूर्ण तपशील गुतवणूकदार शिक्षण व संस्था नियो प्राचिकत्व यांच्या सभासदांचे त्यांची वेबसाइट्, रश्रश्रलरीसंश्रेसर्जीळ्ली.ले। वर इन्वेस्टर सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध आहे.

जर कंपनीस संबंधित भागधारक यांच्याकडून दि. ९ डिसेंबर, २०१८ पर्वत कांगताही संपर्क प्रात झाल्यास सर नियम, हस्तांतरणाक्ररिता जबाबदार असलेल्या भागधारकांचे ज्यांचे रोसर्अ हस्तांतरणाक्ररिता योग्य आहेत अशांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधून सूचना पाठवेल व खालील सदर प्रक्रियेनंतर कॉर्पोरेट कार्यवाही द्वारे प्राधिकरणाच्या

हिमेंट खात्यामध्ये कांपीट आफेअर मंत्रालय (प्यसीप) वेळवेळी विहित कारणात येहेल. संबंधित भागधारक जे कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अपलोड फरण्यात आलेल्या संदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएंफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअसंच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारणं केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सुचना जारी करून मानण्यात येईल च एमतीपद्धारे सर्च सम्मागाचे कंपनी गुतवणूकटार शिक्षण च सरक्षण निर्धात स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे च आयर्डपीएफ च्या नावे च तुम्ही शेअर्स चे भारक आल च तुमचे डिगॅट खाते तथार करून सदर हस्तांतरणाकरिता योग्य ती कार्यवाही करण्याच्या माध्यमातून डिपांझिटरीज ची सूचना कंपनी तुम्हाला देईल. मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे भागधारक यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते तात्काळ रह करण्यात येईल.

आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता वरील नियमांच्या अनुषंगाने कंपनी भागधारकांद्वारे प्रत्यक्ष धारण केलेल्या मूळ शोअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करील. डीमेंट स्वरूपात धारण करण्यात आलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ प्राधिकरण

यांच्याद्वारे बनविण्यात आलेल्या प्राधिकरणाच्या नावे सदर हस्तांतरण करण्यात येईल.

कंपनीच्या संबंधात कोणतेही दावे सदर शेअर्स संबंधात प्राधिकरणाद्वारे हस्तांतरण करण्यात येईल. तथापि अविरहीत दावे व लाभांशाचे हस्तांतरण व प्राधिकरण यांच्यासह सर्व लाभ यांचे सदर शेअर्स, काही असल्यास ते संबंधित भागधारक यांच्याद्वारे नियमाद्वारे खालील बिहित प्रक्रियेनुसार प्राधिकरणासह आवश्यक असतील.

कोणत्याही चौकशीकरिता संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजंट - मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी१०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क्र. ०२२-४९१८६०००, फॅक्स : ०२२-४९१८ ६०६०, ईमेल आयडी : lepf.shares@linkin time.co.in वर संपर्क साधावा.

ॲलकार्गो लॉजिस्टीब्स लिभिटेडकरिता

सही/-श्रता सांघवी

कंपनी सचिव

दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०१८ ठिकाण : मुंबई

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SATURDAY | SEPTEMBER 8, 2018 | www.freepressjonrnal.in

all Carco logistics ltd.

THE AVVASHYA GROUP

Allcargo Logistics Limited
CIN: L63010MH2004PLC073508
Regd. Office: 6th Floor, Avashya House, CST Road,
Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098
Tel No.: +91 22 66798100 Fax: +91 22 66798195
Email: investor. telations @ allcargologistics.com
Website: www.allcargologistics.com

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company) Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 duly amended from time to time ("the Rules"), Notice is hereby given that the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund by crediting such shares to the DEMAT Accounts of the Investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority") opened by the Authority with National Securities Depository Limited and Central Depository Services(India) Limited for the said purpose. for the said purpose.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders, whose shares are liable to be credited to the DEMAT Accounts of the Authority for taking appropriate action. The Company has uploaded full details of such shareholders and equity shares due to be transferred to the Investor Education and Protection Fund on its website(www.allcargologistics.com) under Investor's Section.

The case the Company does not receive pay communication from the conserned shareholders by December 9, 2018, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, credit such shares to DEMAT Accounts of the Authority by way of Corporate Action after following such procedures as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") from time to time.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be credited with the Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for converting the said shares into Demat form, after following the procedures as prescribed by MCA from time to time, thereafter the said shares would be transferred in favour of the Authority. The original share certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) would stand automatically cancelled.

For the equity shares held in Demat form, the Company would inform respective Depository of the shareholders by way of Corporate Actions or such other mode as may be prescribed by the MCA for transfer of such shares in favour of the Authority, who would effect the transfer of the same in favour of the Authority.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the Authority. However, the unclaimed dividend and shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholders from the Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case of any querylies), the concerned shareholders may contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M's Link Intime India Private Limited, C101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400 083, Tel.: 022 - 49186000, Fax: 022 - 4918 6060, E-mail: lept shares @ linkintime.co.in

For Allcargo Logistics Limited

Date : September 7,2018 Place: Mumbai

Shruta Sanghavi Company Secretary